

Obiectivul: Lot 4 Lucrări de reparație schimbare a acoperișului la Grădinița nr. 60 din str. Tiraspol nr. 4/1

Obiectul: Lucrări de schimbarea acoperișului

Devizul: Lucrări de schimbarea acoperișului

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-07

Valoarea de deviz 352 468,819 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,2500	45,0000	821,250
2	7124010010700	Dulgher	h-om	183,2500	45,0000	8 246,250
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	73,0000	45,0000	3 285,000
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,0000	45,0000	3 060,000
5	7212030022700	Sudor	h-om	0,7500	45,0000	33,750
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	499,1300	45,0000	22 460,850
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,2500	45,0000	641,250
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,7600	45,0000	3 499,200
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	323,6500	45,0000	14 564,250
10	9310060019930	Muncitor	h-om	39,0260	45,0000	1 756,170
Total manopera						58 367,970
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,4000	10,0000	34,000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,5000	3,0000	4,500
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	2,7740	9 000,0000	24 966,000
4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6800	9 000,0000	6 120,000
5	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,3125	9 000,0000	2 812,500
6	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	22,8000	5,0000	114,000
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,0000	56,263
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0600	0,0000	211,079
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,0000	1 002,390
10	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	15,2000	30,0000	456,000
11	2413217300010	Cleme	buc	14,0000	1,0000	14,000
12	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1520	35,0000	5,320
13	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	12,2400	60,0000	734,400
14	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7500	50,0000	37,500
15	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	87,4000	5,0000	437,000
16	2430226100700	Grund alchidic	kg	8,1600	51,0000	416,160
17	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	11,5600	20,0000	231,200
18	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,1600	35,0000	285,600
19	2462106110601	Paste antiseptice	kg	152,0000	10,0000	1 520,000
20	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	18,2500	50,0000	912,500
21	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	36,5000	85,0000	3 102,500
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	3,0000	4,500
23	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,8000	46,0000	634,800
24	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,0000	2,0000	68,000
25	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	419,7500	11,0000	4 617,250
26	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	182,5000	35,0000	6 387,500
27	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	419,7500	195,0000	81 851,250
28	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,6000	85,0000	1 241,000
29	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,4000	95,0000	2 793,000
30	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	72,4500	85,0000	6 158,250
31	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	75,0000	50,0000	3 750,000
32	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	43,8000	36,0000	1 576,800

33	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3750	66,0000	24,750
34	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,0000	10,0000	70,000
35	2874115837745	Suruburi	buc	690,0000	0,6000	414,000
36	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,0000	36,0000	36,000
37	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,9000	46,0000	639,400
38	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,8000	175,0000	2 415,000
39	2875274000502	Cot burlan	buc	14,0000	95,0000	1 330,000
40	2875274000503	Cot de capat	buc	7,0000	95,0000	665,000
41	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,0000	46,0000	322,000
42	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,8000	105,0000	1 449,000
43	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	96,6000	46,0000	4 443,600
44	2875276311528	Scoabe din otel	kg	34,6250	30,0000	1 038,750
45	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 285,0000	0,6000	1 971,000
46	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 380,0000	0,0100	43,800
47	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	0,0000	0,000
48	4100126202818	Apă	m3	3,0020	0,0000	0,000
Total materiale						167 417,563
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1254	50,0000	6,270
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,5250	5,0000	7,625
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,1900	5,0000	70,950
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,6500	5,0000	8,250
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,6500	5,0000	173,250
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4332	250,0000	108,300
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3268	250,0000	81,700
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,0000	250,0000	1 500,000
Total utilaje						1 956,345
Total						227 741,878
Asigurari sociale				24,0000%		14 008,313
Total						241 750,190
Cheltuieli de transport				7,0000%		11 719,229
Total						253 469,420
Cheltuieli pentru depozitare				0,5000%		837,088
Total						254 306,507
Cheltuieli de regie				10,0000%		25 430,651
Total						279 737,158
Beneficiu de deviz				5,0000%		13 986,858
TOTAL Deviz fara TVA						293 724,016
Total						293 724,016
TVA				20%		58 744,803
TOTAL Deviz						352 468,819

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)